Plán BOZP bude zpracován a předán objednateli v termínu do 31.3.2024. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo, a to: 

A) Za výkon činnosti koordinátora BOZP dle této smlouvy, částka ve výši 89 000,- Kč 

(slovy: osmdesát devět tisíc korun českých) bez DPH.  DPH bude připočtena ve výši 

dle příslušného právního předpisu, vznikne-li k její úhradě povinnost. 

B) Za zpracování plánu BOZP částka 4 500,- Kč (slovy: čtyři tisíce pět set korun českých) 

bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu, vznikne-li 

k její úhradě povinnost. 

2. Cena dle písm. A) tohoto odstavce (cena za výkon činnosti koordinátora BOZP) bude 

objednatelem zhotoviteli uhrazena jednorázově na základě daňového dokladu (faktury)